

Starfslýsing íþróttá- og tómsfundafulltrúa Dalabyggðar

Grunnupplýsingar:

1. Grunnupplýsingar

Sveitarfélag:	Dalabyggð
Starfsheiti:	Íþróttá- og tómsfundafulltrúi
Starfssvið:	Íþróttá- og tómsfundamál
Starfsmaður:	Jón Egill Jónsson
Starfshlutfall:	100%
Stéttarfélag:	Kjölur
Yfirmaður:	Næsti yfirmaður: Skólastjóri Auðarskóla(Tómsfundir og málefni tómsfundu barna í Auðarskóla), húsvarsla í Dalabúð; sveitarstjóri (Ungmennaráð og eldri borgarar).

Um er að ræða starf íþróttá- og tómsfundafulltrúa í Dalabyggð og húsvarsla í Dalabúð. Starfið heyrir undir fræðslunefnd og næsti yfirmaður starfsmannsins er skólastjóri Auðarskóla og sveitarstjóri (sjá grunnupplýsingar). Megin starfsstöð er Auðarskóli og tilheyrir starfsmaður sem gegnir starfi íþróttá- og tómsfundafulltrúa Dalabyggðar starfsmannahópi Auðarskóla. Um er að ræða 100% starf með sveigjanlegan vinnutíma og gera má ráð fyrir að starfstími sé að nokkru leyti seinni hluta dags/kvöld/helgar.

Tilgangur starfsins:

Tilgangur starfsins er að skipuleggja, þróa og efla tómsfundastarf, forvarna- og lýðsheilsuverkefni barna, ungmenna og eldri borgara í Dalabyggð og að stuðla að samræmingu og samfelli í skóla og félagsstarfi í samstarfi við hagaðila.

Helstu verkefni:

Skipuleggja og sjá um, í samstarfi við næsta yfirmann, verkefni og viðburði sem heyra undir tómsfundastarf barna og ungmenna annars vegar og eldri borgara hinsvegar. Þar með er starfsemi félagsmiðstöðvar í Auðarskóla og umsjón með þeim íþróttamannvikjum sem nú eru á ábyrgð Dalabyggðar, innan sem utan húss, þ.m.t. íþróttavöllur.

Að bera ábyrgð á daglegum rekstri og starfsemi félagsmiðstöðvar.

Aðstoða ungmennaráð Dalabyggðar og formann ráðsins við undirbúning funda. Situr fundi ungmennaráðs og hefur þar málfrelsi og tillögurétt. Fylgir eftir og kemur samþykktum ungmennaráðs er varða málaflokk starfsmannsins í viðeigandi farveg innan stjórnsýslu Dalabyggðar.

Aðstoð við félagsstarf aldraðra í samvinnu við stjórn félags eldri borgara í Dalabyggð.

Að leiða stefnumótun og þróun tómsfundu með fræðslunefnd, viðeigandi fagteymum Auðarskóla og skólastjóra.

Sitja fundi fræðslunefndar, ásamt næsta yfirmanni, þegar málefni íþróttá- og tómsfundamála eru til umræðu og hefur á þeim fundum málfrelsi og tillögurétt. Fylgir eftir og kemur í framkvæmd ályktunum og samþykktum fræðslunefndar er varða málaflokk starfsmannsins, í samráði við yfirmann, enda hljóti þær samþykki sveitarstjórnar.

Pátttaka í vinnu við fjárhagsáætlunargerð viðkomandi málaflokka.

Pátttaka í skipulagi og verkefnastjórn í ýmsum málum sem tengjast t.a.m. forvarnarmálum, átaksverkefnum tengdum lýðheilsu og öðrum tilfallandi verkefnum.

Aðstoð við félög og einstaklinga sem standa að skipulagningu á tómskundastarfi.

Íþrótt- og tómskundafulltrúi er tengiliður Dalabyggðar við íþrótt- og tómskundastarf í sveitarfélaginu. Það felur í sér umsjón íþróttamannvirkja sem til staðar eru og að sjá til þess að mannvirki séu tilbúin og aðgengileg til íþróttaiðkunar ásamt öðru tilfallandi er við kemur þeim hvort sem um er að ræða æfingar, keppni eða námskeið.

Pátttaka í uppsetningu og gerð kynningarefnis um tómskundastarf í Dalabyggð.

Aðstoð við undirbúning og framkvæmd hátíða í Dalabyggð í samráði við yfirmann.

Húsvarsla í Dalabúð í samráði við yfirmann.

Ýmis tilfallandi dagleg störf í Auðarskóla skv. verklýsingu.

Ýmis önnur tilfallandi störf í samráði við næsta yfirmann og sveitarstjóra eða staðgengil hans.

Starfsmaður heldur verkbókhald yfir störf sín og skilar inn til yfirmanns í lok hvers mánuðar.

Annað:

Íþrótt- og tómskundafulltrúa ber að sýna frumkvæði í starfi og leggja metnað í að stýra metnaðarfullu og lifandi starfi og á að vera einn að leiðandi aðilum í íþrótt- og tómskundastarfi sveitarfélagsins og annarra félagasamtaka innan samfélagsins.

Áskilin er krafa um trúnað um allt er viðkemur starfi íþrótt- og tómskundafulltrúa, hvort sem er um samskipti við börn, ungmenni, félag eldri borgara, samstarfsfólk og aðra er starfsmaðurinn á samskipti við í sínu starfi.

Starfslýsing samþykkt 13. janúar 2023:

Jón Egill Jónsson íþrótt- og tómskundafulltrúi Dalabyggðar

Herdís Erna Gunnarsdóttir skólastjóri Auðarskóla